PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

TiBO-IPTV
Periudha Ushtrimore 2017
Periudha Paraardhése 2016
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Nr | Ushtrimore Paraardhése \

1. | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit | 182,108,298 173,429,196

” "Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né ) Of
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X Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0] 0|
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4. | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 14,334,052 13,056,419

S. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -13,501 '325l '25'446’9434
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5.1. | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -12,710,391 24,763,820
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5.2. | Té tjera Shpenzime -790,93{[ -683,123
6. | Shpenzime té personelit 28,419,793 -19,529,512
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6.1. | Paga dhe shpérblime 24,799,458 -16,880,468l
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6.2. | shpenzimet pér pensionet) '3'6%9'33_5* i 2'649‘044.

7. Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 2,772,131 -2,634,966
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8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
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9. Shpenzime té tjera shfrytézimi -151,225,149 -138,028,202
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10. \ Té ardhura té tjera 1,733,954 705,645l
r_;a 4 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése T M _ d
. """ | (paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit

10.2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjese € aktiveve afatgjata
T araqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur

10.3. | vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit L
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura

si aktive afatshkurtra _
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12. | Shpenzime financiare
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12 1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vegmas |
| shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda qrupit)

' 12.2 | Shpenzime té tjera financiare

13. | Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet
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14. | Fitimi/Humbja para tatimit
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15 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

' 15.1. | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -448,761 432,926
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